
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KHÁNH HÒA

Số: 519 /QĐ-UBND

QUYÉT

DA

N

Khánh Hòa, ngày 21 tháng02năm 2025

ĐỊNH

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính
lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh,
UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một của, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chể một cửa, một của liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị
định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một
củửa, một của liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 293/TTr-STP ngày
14/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này quy trình nội bộ giải quyết thủ
tục hành chính lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND
tỉnh, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa được công bố
tại Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 07/02/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ các quy
trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính tại Quyết định số 461/QĐ-UBND ngày
19/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục
hành chính lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh,
UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

ỦY BANKý bởi:
NHÂN DAN
TỈNH KHÁNH
HOA
Email:

ubnd@khanhhoa.g
ov.vn

Cơ quan: ỦY
BẠN NHÂN
DÂN TÍNH
KHÁNH HÒA
Ngày ký: 03-03-
2025 16:48:03
+07:00

UY




































































